

Årsrapport 2020

Protica BoligInvest Aarhus - Skødstrup A/S

CVR: 39 63 33 29

3. Regnskabsår

Godkendt på general-
forsamlingen d.
19.03.2021

Dirigent:
Peter B. Møller

 PROTICA

Protica Invest A/S, Kr. Bernikowgade 4, 1, 1105 København K, Tlf. 70 22 28 41

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica Boliginvest Aarhus, Skødstrup A/S Kristen Bernikows Gade 4, 1. 1105 København K
	CVR-nr.: 39 63 33 29
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Stefan Zætterberg Simonsen, Formand Kirsten Jacobsen Morten Ulrik Kramhøft
Direktion	Peter Borre Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Engskovhave ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendomme i Århus, Skødstrup, gennem et datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.823 kr. mod -166.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726.188 kr. mod 631.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Lønsum hos forvalter

Jf. lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. skal vi oplyse, at lønsummen hos selskabets forvalter, Protica Invest A/S, i 2020 har udgjort 2.807 t.kr. Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Protica Invest A/S er 4.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-130.823	-166.509
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	852.696	834.651
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.591</u>	<u>-117.396</u>
Resultat før skat	714.282	550.746
1 Skat af årets resultat	<u>11.906</u>	<u>81.000</u>
Årets resultat	<u>726.188</u>	<u>631.746</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	852.696	834.651
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.508</u>	<u>-202.905</u>
Disponeret i alt	<u>726.188</u>	<u>631.746</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.447.429	8.594.733
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.447.429</u>	<u>8.594.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.447.429</u>	<u>8.594.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	562.732	0
	Udsudte skatteaktiver	0	81.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.788	0
	Andre tilgodehavender	18.171	656.083
	Tilgodehavender i alt	<u>687.691</u>	<u>737.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>994.336</u>	<u>1.018.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.682.027</u>	<u>1.755.502</u>
	Aktiver i alt	<u>11.129.456</u>	<u>10.350.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.785.341	932.645
Overført resultat	7.960.608	8.087.116
Egenkapital i alt	<u>11.045.949</u>	<u>10.319.761</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.625	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.474
Selskabsskat	13.882	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.507</u>	<u>30.474</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>83.507</u>	<u>30.474</u>
 Passiver i alt	<u>11.129.456</u>	<u>10.350.235</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.300.000	97.994	8.290.021	9.688.015
Resultatandel 2019	<u>0</u>	<u>834.651</u>	<u>-202.905</u>	<u>631.746</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.300.000	932.645	8.087.116	10.319.761
Resultatandel 2020	<u>0</u>	<u>852.696</u>	<u>-126.508</u>	<u>726.188</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>1.300.000</u>	<u>1.785.341</u>	<u>7.960.608</u>	<u>11.045.949</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-92.906	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>81.000</u>	<u>-81.000</u>
	<u>-11.906</u>	<u>-81.000</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>7.662.088</u>	<u>7.662.088</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.662.088</u>	<u>7.662.088</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	932.645	97.994
Årets resultat	<u>852.696</u>	<u>834.651</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.785.341</u>	<u>932.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.447.429</u>	<u>8.594.733</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Engskovhave ApS, Århus	100 %	<u>9.447.429</u>	<u>852.696</u>
		<u>9.447.429</u>	<u>852.696</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Engskovhave ApS er der givet pant i 100 % af selskabets kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.447 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer som selvskyldner, for alt mellemværende med Sydbank, i Ejendomsselskabet Engskovhave ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.